
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe 
te fimijeve madhore, ne baze ti? Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe 
kontrollin e pasurive, ti3 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunesve 
publike", Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pk parandalimin e konfliktit te interesave ne 
ushtrimin e funksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara nE ligjin nr.9475, date 
09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, date 11.05.2006. 

A U ' l ' V K I L l M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii b a d  tl pikiis 5 t l  nenit 14, t l  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit t 
nteresave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  
pppp---------- k Inspektoratin e Lam te Deklarimit dhe Kontmllit t8 iasurive dhe personat e autoriruar ng 

utoriteti ~ e r ~ j e ~ j e s  - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-sl, q l  t l  verifikojne n l  ti! gjitha 
e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojnl n 

per llogarinl time, t l  bashkzshortit /es dhe te Emijlve madho*. 
tP dhPnat e pasqyruara prej meje ne kPtZ dokument janP te vPrleta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nu 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
'EKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSrnMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

F PASURI T@ FALUAJTSHlME DHE TB LUAJTSHME 

Drejtorine e Sherbimif te Transportif Rrugor. 
Burimi i kriiimii: Te ardhura nga paga si prokuror n 
Prokurorine e Rrethif Gjyqesor Vlore. 

I Nese ky format Eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni nE fotokopje t6 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

N% VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhe/ose P W A T E  

, . s ~ a r r ~ g g i " I I ; r ; > ~ t i t i n ; ' r @  pdgg$~~pje~ar;f~k&i. .  i m b ~ a  &&-kr;lhu ,g .:;+ . 
i i  qdo angazhim e veprimtari tjetEr qB ka sjellP ti+ pgrfituara, n8 leke apo ni? *:::.:. 

ardhura penonale, per bashkgshortinten dhe fimijetmadhore. valutP, ngn cleklarimi i . . 
PErcaktoni emPrtimin e institucionit, urganizatcs apo aktivitetit nga ku mPparshPm deri mP 31 e: 

jan8 siguruar te ardhurat, adresa , nr. i rcgjistrit puhlik, statusi, objcktin dhjrtor tE vitit te deklsrin~it .': 
primtarise sP organizates, funksionin, . .  . .- n s n  -. e angazhimit. (me shifr:~ . tlhe . -  me=. 

1. 
Te ardhura nga paga dhe shperblimet siprokurorprane Prokurorise se / 970753 (nenteqind e 
Rrethit Gjyqesor More. shtatedhjete mie  e shtateqind e ## 4, . :i, T: pesedhjete e tre) [eke. 2.3, ri 

@ ,!,;.;;, 
a;$ b 

:I' 

ne  deklaruar me pare) 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Td plotP.sohef nga zyrfuri 



r 
REPUBLIKA E SHQIPERIS% 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEI<LARWOLT DRE KONTROLLIT TE PASURnTE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R J D I ~  DHE F L Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studiie etj.) qt! 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhiin nga deklarimi i 
meparshem deri n& 31 Dhjetor te vitit ttt deklarimit, si dhe detyrimet e lindwa nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tB ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



u 
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAFUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti) familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti) Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite q8 

disponojne vegmas nga gdo auetar i familjes. 

Shtetasilsja IRENA GJOVALIN SOTA , bashkdshortle rn 
Emer, ati)si, mbiemer fi5mije madhore se bashku me prinderit 13 

f6mije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit ~ I M S O K R A T S O T A ,  PROKUROR NE PROKURORINE ERRETHZT VLORE. 
EmEr, atisi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pikiis 5 ti) nenit 14, tE ligjit nr.9367, dati) 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti) interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti4 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s6, qi! ti5 verifikojne 
nE ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti) vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin tim dhe per 1logarinE time. 

Deklaroj se te" dhenat e paseyruara prej meje n< kt?tii 
dokumentjane te vertefa dhe nuk knm deklaruar as@ 
qe nuk ZshtZ e vertefe 



PASURIT~ E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kqer  brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angarhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitirnpmese, liqensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjes8manje nn8 gdo 
organizate tjeter; p h  periudhen nga data e deklarimit t8 meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 
Nt! rastet e zoti!rimit pasiv te aksioneve dhefose te pjeseve ne  kapital; duhet te deklarohen tC drejtat e 
perfitimit t& m e v e  civile t& pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti! meparshem deri nt! 
31 dhjetor tt! vitit te deklarimit. 

ANGAZHIME DHE VEPRTlWTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

. .. .- . ,... ..,. . .. . .  . . .. .. . . .:. .... ,-..... -. - -  . .. . . *.: ..,-: , " " '  <..$ $34 ~ i r s h k r u a n i  hollCsis'hi $do U4 angzthinii dhe vcprimtaric qC ka sjellC 
' h .  ' <.:i te srdhura, rrrrCrtitni i institucionit, i organizatGs apo i altivitetit nga !, : .  s . .  / ./ 

- 

l i i  . . 
84 ku jan8 siguruar tB ardhurat, adres:~,  nr. i regjistrit publik, statusi, 

objekti i veprrmtarisP se organindtes, funksiotli dhclose natvrd e . . . Shuma e 18 ardhurave te krijuara, - : C  

. angaeb~m~t nga deklarimi i meparshim tleri n2 31 dhjetor tC vitil l i  n i  leki apt) ne valuti? . .: l 

ne Lushnje. Janar-Maj 2008. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~ ~ ?  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, fe mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjati! vitit te deklarimit.. 
TE dhenat per emra personash ndaj tt! ciltive keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr. 12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 




